voidaan muuttaa korkojohdannaisilla. Vuonna 2014 konserni on käyttänyt koronvaihtosopimuksia korkoriskinsä hallinnassa. Osa
koronvaihtosopimuksista on ollut suojauslaskennan piirissä ja niistä syntyvä suojaustulos on kirjattu korkokuluihin 2014.
Suojauslaskennasta ei ole kirjattu tehottomuutta tilikaudelle. Suojauslaskennassa olleet koronvaihtosopimukset ovat
erääntyneet ja suojauslaskenta lopetettu tilikauden kauden aikana.

Korkotason muutoksilla ei ole vuonna 2014 ollut tavallisuudesta poikkeavaa vaikutusta konsernin liiketoimintaan. Korkotason
merkittävällä nousulla saattaa kuitenkin olla haitallista vaikutusta asuntojen kysyntään.

Korkoriskin herkkyysanalyysi

Korkotason muutoksesta aiheutuvaa herkkyyttä laskettaessa on käytetty seuraavia oletuksia:

korkotason muutokseksi oletetaan yksi prosenttiyksikkö
positio sisältää vaihtuvakorkoiset rahoitusvelat, vaihtuvakorkoiset rahoitussaamiset sekä korkojohdannaiset
kaikki muut tekijät korkotason muutosta lukuun ottamatta pysyvät vakioina
herkkyyden laskemisessa ei ole otettu huomioon veroja

1 000 euroa Korkopositio
Vaikutus tuloslaskelmaan

(+1 %)
Vaikutus tuloslaskelmaan

(-1 %)
Vaikutus muihin laajan tuloksen

eriin (+1 %)
Vaikutus muihin laajan tuloksen

eriin (-1 %)
31.12.2014

Vaihtuvakorkoiset velat -182 901 -1 829 1 829

Vaihtuvakorkoiset saamiset 134 547 1 345 -1 345

Korkojohdannaiset 40 000 1 295 -1 358

-8 354 812 -875

1 000 euroa Korkopositio
Vaikutus tuloslaskelmaan

(+1 %)
Vaikutus tuloslaskelmaan

(-1 %)
Vaikutus muihin laajan tuloksen

eriin (+1 %)
Vaikutus muihin laajan tuloksen

eriin (-1 %)
31.12.2013

Vaihtuvakorkoiset velat -172 028 -1 720 1 720

Vaihtuvakorkoiset saamiset 81 845 818 -818

Korkojohdannaiset 47 180 1 606 -1 699 9 -9

-43 003 704 -798 9 -9

Hyödykehintariski

Tämä on automaattisesti koostettu PDF Lemminkäisen verkkovuosikertomuksesta. Sisältö ei välttämättä
vastaa koko vuosikertomusta, joka on luettavissa sivustolta www.lemminkainen.fi/vuosikertomus2014150

http://www.lemminkainen.fi/vuosikertomus2014

Hyödykehintariski
Konsernin päällystystoimintaan liittyy bitumin hintariski. Bitumin hinta määräytyy käytännössä öljyn maailmanmarkkinahinnan
mukaisesti. Bitumin hintariskiltä on suojauduttu kiintein ostohinnoin, myyntisopimusten hintaklausuulein ja johdannaisin, joihin
ei ole sovellettu suojauslaskentaa. Konserniyrityksissä oli tilinpäätöspäivänä bitumijohdannaisilla suojattuna yhteensä 11 000